ШЕМУРШИНСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2020 года

	№ 106.266

	О рабочей группе

по рассмотрению жалоб и обращений

участников избирательного процесса

            В соответствии с пунктом 4 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Регламента Шемуршинской территориальной избирательной комиссии

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

             Образовать Рабочую группу по рассмотрению жалоб и обращений участников избирательного процесса в следующем составе:

             1.  Дмитриев В.И. – заместитель председателя Шемуршинской территориальной избирательной комиссии, руководитель Рабочей группы;

             2.  Ширшлина Ю.А. - секретарь Шемуршинской территориальной избирательной комиссии;

             3. Михайлов А.Н. - член Шемуршинской территориальной избирательной комиссии.

Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Н.И.Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина